Sutarties vykdymo metu, išskyrus Lietuvos Respublikos įstatymuose numatytas išimtis. 

2.5.  Tiekėjas ir Pirkėjas susitaria, kad Prekių užsakymai pateikiami tik esant poreikiui. 

3.  SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

3.1.  Sutarties vertė yra 19 928,00 EUR (devyniolika tūkstančių devyni šimtai dvidešimt 

aštuoni eurai) be PVM. PVM tarifas yra 0 proc., bendra maksimali Sutarties kaina su 

PVM yra 19 928,00 EUR (devyniolika tūkstančių devyni šimtai dvidešimt aštuoni eurai),  

PVM netaikomas. Nurodyta Sutarties suma neįpareigoja Pirkėjo Sutarties galiojimo 

laikotarpiu įsigyti Prekių už visą sumą.  

3.2.  Prekių įkainiai nurodyti Sutarties priede Nr.1 Tiekėjo pasiūlymas. 

3.3.  Kainodaros taisyklės: 

3.3.2.